Приложение 1 к постановлению
Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь 25.11.2019 № 23

 												Форма
Заведующему
ГУО «Дошкольный центр развития ребенка
г. Борисова»
Станкевич Т.Н.

________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
________________________________________________________
(адрес места жительства)
тел.    _____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
гражданина о принятии на учет (восстановлении на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий

Прошу принять меня на учет (восстановить на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий, с __ _______ __ г. с семьей __________ чел., в составе:
_____________________________________________________________________________
(состав семьи, родственные отношения)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:

	 состою с __ _________ ____ г.

	 не состою

В настоящее время семья занимает на основании ______________________________
(основание
_____________________________________________________________________________
возникновения права пользования жилым помещением)
жилое помещение общей площадью ____ кв. м по адресу ____________________________
(населенный пункт)
________________________________________________ дом ___ корпус ___ квартира ___
(улица, проспект, переулок)
в котором кроме членов моей семьи проживает ______ чел.
К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия на учет (восстановления на учете) нуждающихся в улучшении жилищных условий:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Способ улучшения жилищных условий:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
	 __ _____________ ____ г.
	__________________

	____ ч. ____ мин.
	(подпись)

Ïðèëîæåíèå

1 ê

ïîñòàíîâëåíèþ

Ìèíèñòåðñòâà æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà Ðåñïóáëèêè

Беларусь 25.11.2019 №

23

Ôîðìà

Çàâåäóþùåìó

ÃÓÎ «Äîøêîëüíûé öåíòð ðàçâèòèÿ ðåáåíêà

ã. Áîðèñîâà»

Ñòàíêåâè÷ Ò.Í.

_______________

______________________________

___________

(ôàìèëèÿ, ñîáñòâåííîå èìÿ, îò÷åñòâî (åñëè òàêîâîå èìååòñÿ)

_____________________________________________

___________

(àäðåñ ìåñòà æèòåëüñòâà)

òåë.

_____________________________________________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

ãðàæäàíèíà î

ïðèíÿòèè íà

ó÷åò (âîññòàíîâëåíèè íà

ó÷åòå) íóæäàþùèõñÿ

â

óëó÷øåíèè æèëèùíûõ óñëîâèé

Ïðîøó ïðèíÿòü ìåíÿ íà

ó÷åò (âîññòàíîâèòü íà

ó÷åòå) íóæäàþùèõñÿ â

óëó÷øåíèè

æèëèùíûõ óñëîâèé, ñ

__ _______ __

ã. ñ ñåìüåé __________ ÷åë., â

ñîñòàâå:

_________

____________________________________________________________________

(состав семьи, родственные отношения)

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

______

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

На учете нуждаю

щихся в

улучшении жилищных условий:

ñîñòîþ ñ

__ _________ ____ ã.

íå

ñîñòîþ

Â íàñòîÿùåå âðåìÿ ñåìüÿ çàíèìàåò íà

îñíîâàíèè ______________________________

(îñíîâàíèå

_____________________________________________________________________________

âîçíèêíîâåíèÿ ïðàâà ïîëüçîâàíèÿ æèëûì ïîìåùåíèåì)

æèëîå ïîìåùåíèå îáùåé ïëîùàäüþ ____ êâ.

ì ïî

àäðåñó ____________________________

(íàñåëåííûé ïóíêò)

________________________________________________ äîì ___ êîðïóñ ___ êâàðòèðà ___

(óëèöà, ïðîñïåêò, ïåðåóëî

ê)

â êîòîðîì êðîìå ÷ëåíîâ ìîåé ñåìüè ïðîæèâàåò ______ ÷åë.

Ê çàÿâëåíèþ ïðèëàãàþ äîêóìåíòû, íåîáõîäèìûå äëÿ

ïðèíÿòèÿ íà ó÷åò

(âîññòàíîâëåíèÿ íà

ó÷åòå) íóæäàþùèõñÿ â

óëó÷øåíèè æèëèùíûõ óñëîâèé:

________________________________________________________________

_____________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ñïîñîá óëó÷øåíèÿ æèëèùíûõ óñëîâèé:

___________________________________________________

__________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__ _____________ ____ ã.

__________________

____ ÷. ____ ìèí.

(ïîäïèñü)